
 
U C H W A Ł A  Nr V/ 25 /2015 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  13  marca 2015r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, niektórych 
podatków stanowiących dochód gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy     
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 465) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
             § 1. W uchwale Nr XVI/78/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2011r.          
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, niektórych podatków stanowiących dochód 
gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  § 2 
punkt a)  otrzymuje brzmienie: 
„ a) Jarosław Tomaszewski we wsi Kotlin”. 
 
             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
             § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                      Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr V/ 25 /2015  
RADY GMINY KOTLIN 

 z dnia 13  marca 2015r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, niektórych 
podatków stanowiących dochód gminy, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 

 
                         Rada Gminy uchwałą Nr XVI/78/2011  z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa, niektórych podatków stanowiących dochód gminy, 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na inkasentów 
podatków  objętych łącznym zobowiązaniem pieniężnym od osób fizycznych wyznaczyła 
sołtysów, z podaniem ich imienia i nazwiska. 
W dniu 19 lutego 2015r.  sołtysem sołectwa Kotlin  wybrany został Jarosław Tomaszewski. 
                        W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany w/w uchwały. 

 


